
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Designa representante institucional - Foro AFA-CUCEN de las Carreras de Grado en
Física

 
VISTO

La constitución del Foro AFA-CUCEN de las Carreras de Grado (Licenciaturas) en Física impulsado
por el Comité Ejecutivo del Consejo Universitario de Ciencias Exactas y Naturales (CUCEN); y

CONSIDERANDO

Que los Foros del CUCEN están integrados por representantes institucionales;

Que el CUCEN invita a las autoridades de las Unidades Académicas a designar formalmente su
representación institucional en el Foro AFA-CUCEN de las Carreras de Grado (Licenciaturas) en
Física;

Que la Sra. Decana propone la designación del Dr. Guillermo Stutz para ser representante de
FAMAF ante el Foro AFA-CUCEN de las Carreras de Grado (Licenciaturas) en Física impulsado
por el Comité Ejecutivo del CUCEN;

Que es necesario emitir el Acto Administrativo correspondiente.

Por ello;

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Designar al Dr. Guillermo Stutz  (DNI N° 17.440.559)  como representante
institucional en el Foro AFA-CUCEN de las Carreras de Grado (Licenciaturas) en Física impulsado
por el Consejo Universitario de Ciencias Exactas y Naturales (CUCEN).

ARTÍCULO 2º: Notificar al Dr. Guillermo Stutz y al Coordinador del Foro AFA-CUCEN de las
Carreras de Grado (Licenciaturas) en Física sobre el contenido de la presente.

ARTÍCULO 3°: Comuníquese, publíquese y archívese.




	fecha: Jueves 15 de Diciembre de 2022
	numero_documento: RD-2022-664-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-12-12T15:44:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-15T10:00:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-15T10:00:28-0300
	GDE UNC




